ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

с. Муслюмово № 4 3

О признании утратившим силу постановление Исполнительного
комитета Муслюмовского муниципального района от 30.06.2022 г. № 268

«Об утверждении правил предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан бюджетам сельских поселений, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии (иные
межбюджетные трансферты), имеющие целевое назначение, из бюджета

Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного
комитета Муслюмовского муниципального района от 30.06.2022 г. № 268 «Об
утверждении правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из
бюджета Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
бюджетам сельских поселений, источником финансового обеспечения которых
являются субсидии (иные межбюджетные трансферты), имеющие целевое
назначение, из бюджета Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) или на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района.

Руководитель
Исполнительного И.Ф. Салихзянов